Ad tertiam

Ad quartam

Ad quintam

Erroris Jobis

Primes

Second.

Tertius

Blestio octaua

Quarto. *Quarta est quia ius vēdēdi non potest in reb⁹ vsuōsū p̄tib⁹ ostium vel bēri. Quarta est quod vsuō facti in reb⁹ vsuōsū p̄tib⁹ bēri non potest quod nullus talis act⁹ bēri p̄t. hāc ponit in eadē decretali sub bīs r̄bis. p̄terea quod simplex vsus rei sine iure utrum p̄tib⁹ bēri nequat sic p̄bat: si enim bēri possit vi⁹ tal aut omni ip⁹ actu que in ip⁹ actu aut post p̄pletū actu bū⁹ bēret. Et autem bēri nequat fieri ex lecan⁹ exercitat vel postquam fact⁹ est in rerū natura act⁹ ip⁹ q̄s facultatē bēat⁹ ip⁹ exercēdi post bēri in act⁹ ip⁹ in rerū natura nisi in potētia non est istud. cū enim act⁹ est in fieri nec adhuc est in rerum natura quod p̄ficitur significare. Quidam est in fieri non potest actu p̄uenire. q̄d enim de actu quod est in fieri p̄eſt in reb⁹ q̄d autem sit ista cāneū seu momētane magis intelligit q̄d sc̄lū ḡcipi potest adhuc post actu res ipsa sc̄lū bēri valeat. Factū tamen ip⁹ q̄d ita trā sit non bēf. **Secunda.** Secunda est quod hereticū est dicere quod scriptura dīne ērit tpm⁹ et ap̄los non habuisse in reb⁹ q̄d bēbant ius vēdēdi donādi et ip̄is alia acq̄redi. **Septima.** Septima est quod act⁹ vēdēdi non est nisi nisi habeat ius vēdēdi donādi et ip̄is alia acq̄redi. et has duas ponit in decretali sua cū iter nōnullos: sub bīs r̄bis pertinacē affirmare quod redēptori non p̄dicere eiusq; aplis in bīs q̄ eos habuisse facit scriptura testat nequod ius vēdēdi p̄operierit: nec ip̄i illa acq̄redi q̄ tamen ip̄os de p̄missis fecisse facit scriptura testat seu ip̄os potuisse facere suppōit exp̄se cū tal assertio ip̄os v̄lū et gesta evidenter indicat in p̄missis non iusta quod tamen de v̄lū gestis sicut facit redēptoris nři dei et bonis sentire ne p̄ba ē et scripture sacre ērit et doctrinae catholice iunctum: assertionē ip̄as p̄tinacē censēdā merito hereticā censem⁹ de fratrū cōndē p̄cilio decep̄a erroneā declarari. **Octauia.** Octauia est quod oīo fratrū minorū rōe p̄filii veſisti dicunt orthodoxi ecclia tamen vniuersalē p̄ particulari ac quecumque cōitas vniuersitas instituto aut collegiū non potest aliquē actu realē bēre vel exercere. **Nono.** Nono est quod persona ymaginaria rep̄tata potest bēre ut vēdēti si non facti v̄isti: idco est quod oīo fratrū minorū et rōe p̄filii orthodoxa ecclia et oīis persona ymaginaria est rep̄tata et ymaginaria. **Decima.** assertioēs ponit in decretali sua quod quoniam edita est appellatioē dñi ludouici de banan supradicti dicēs sic: cū enim dicatur in decretali supradicti quod oīo v̄lū rerū bēbat p̄missarū ylsum iuris necesse est hoc referri: facta siq̄d*

Capitulū V

q̄ singulorū sūt psonā et iugū verā et requirunt.
D̄o aut̄ vera psona no est: f̄ rep̄ntata et yma-
ginaria pot̄ est cēsanda. q̄re q̄ sc̄ti sūt sibi cō-
uenire nequeunt h̄z ei p̄t aḡtuere que sunt iūn̄ Decimus
Decima est q̄ b̄c iūs pp̄terat et dñi seu aliq̄
in cōi quō b̄z aliq̄ cōitas sp̄l̄q̄ est solūmō p̄s
toti? Aggregatiois fidelium n̄ diminuit de altissi-
ma paupratre. Undecima est q̄ regle et statu
ro fratrū minoz nō repuḡt nec obstat b̄c alt
qd̄ in cōi pp̄nū sibi. Duodecima ē q̄ nō b̄n̄ dī
xit Iano. v. dicēdo altissimā paupratre esse q̄
nibil b̄z in h̄ mūndo nec in p̄po nec in cōi. has
tres assertōes pōit in decretalu p̄dicta q̄: quo
rūdā in h̄vba nec b̄. b̄c in cōi ēt quo ad p̄pe
tarē aliquā derogat iūt vīctū greg. it. p̄dicti
altissime paupratre q̄ in qdā sua decretali dīc
exp̄s̄. ex de excel. pla. c. nimis praua. p̄dicatores
tores et minores in altissima paupratre r̄po fa-
mulari. et tñ cōstāt ip̄os p̄dicatores b̄c in cōi
quo ad p̄petrātē aliqua eoz regle et statuto nō
repuḡt. Et ita no obstar qd̄ dicēt Iano. v. p̄de
cessorē n̄r̄ dixisse altā paupratre cē b̄c pauca
p̄pa pp̄ter dēm̄ altiorē q̄ nullā b̄z p̄pa tñ b̄z in
cōi: altissimā q̄ nibil b̄z in h̄ mūndo nec in cōi
nec in p̄po. dicim̄ em̄ q̄ b̄ dixerit nō vt papa
si ut p̄t de carētā in qdā postilla sua q̄re
dcā p̄missorū pontificū sūt p̄ferēda. Decima
tertia est q̄ dom̄ agri et q̄cūs imobilia q̄ cre-
dētes de q̄bus Act. ii. 7. iiii. sit mentio in sp̄lī
vēdebat p̄ fidelib⁹ suscētādis p̄sūq̄ vēdeban-
tur fuerūt effecta toti? cōitas credētū iure p̄
prietatē seu dñi qd̄ possessores eoz in eis ba-
bebāt. hāc ponit in decretali sua q̄ icipit. D̄i
vir reprob̄. sub his vñbis. Illis. l. credētibus
oia q̄ possidebat erāt cōia int̄ eos. et q̄ cōia q̄
ad dñiu seu dñi p̄petrātē intelligi debeat et eo p̄
q̄ illō qd̄ p̄us an̄ p̄uerſionē eoz ip̄is fuerat p̄
p̄nū postq̄ credētes facti sūt fuit int̄ eos cōis-
catū. Lōstāt aut̄ q̄ illa q̄ possidebat an̄ cōuer-
sionē erāt il̄ cōtū ad dñiu. p̄po. alif em̄ illa cōt-
care nō poterāt. q̄re sequit̄ q̄ fuerūt quo ad p̄
p̄petrātē seu dñiuz int̄ eos cōicata. q̄ de reb⁹ nō
p̄sūptibilis scriptura p̄dcā Aef. viii. apte dīc
nisi violēta sibi fiat: cu em̄ dixerit. Nec q̄s p̄
eoz q̄ possidebat aliqd̄ cē suū dicebat s̄ erāt
eis oia cōia. Ex quo sequit̄ q̄ nec q̄s p̄ egens
erāt int̄ ip̄os: et bñmōi volēs reddere roez sub-
dit. Quotquot c̄hi erāt possessores agroz aue-
domoz vēdētes afferebat p̄cia eoz q̄ vēdebat
et ponebat an̄ pedes apl̄oz. Lūiḡ p̄us dicit
q̄ inter credētes erant omnia cōia et post sub-
lungit q̄ agrivendebant et dominis euidenter
apparet q̄ illa cōia anteq̄ vēderent erāt esse
eta. Alter em̄ se queret q̄ remāissēt eoz quo
nū p̄us fuerūt pp̄ia. et p̄ consequēs q̄ ipsi post